w” B1&z\Ctk 0W - DIVISÃO DE TRANSITO E MOBILIDADE
nLh Lipi...

EDITAL N.° EDII9O/2018

JOÃO VASCONCELOS BARROS RODRIGUES, Vereador da Câmara Municipal de Braga, no uso de

competências delegadas por despacho do Sr. Presdecte da Câmara em 35.112317:

FAZ SABER QUE, por deliberação tomada em reunfão do execuvo de 28 de Maio de 2018, foi determinada a

inclusão da Rua de Camões na delimitação das zonas de estacionamento de duração limitada controlada por meios

mecânicos parquímefros e; aprovada por deliberação da reunião do executivo de 29 de Março “ Edital 123/2018 de

acordo com a planta anexa.

Pare constar se mandou passar o presente edita e oufros de igual teci’ qe vão ser afxados nos lugares de estilo,

publicitado no site do Município e publicado num jornal de âmbito local.

Braga e Paços do Mun’cipio. 30 de Maio de 238.

O VEREADOR,

r9
JoãJasconcelcsL--os Rodrgues

CERTIDÃO DE AFI).ÇÃD
C&ifico que axe[ o presente itaI enÇPÇ/ DAO/Lana Veiga

Praça Conde de Ag’ono 4704 - 5’4 Braza T 253 203 150 ‘ Fan 253 613 387 w,w crn-baa p5 - e-mal municip&em’a9a p5

ealsao Undo 5Juncipa Hario cosi nuo de 2 a 6•a teia das 9h00 es 17h30

/00CM8020103 Pagina 1 dei

o
o
Bm
•1
EcH
27J

3>0

E°,

-o--

a, 4J1!

r

o

o—4

p

o,